

**Istituto Comprensivo di Casal Velino**  
Via Quattro Ponti, 3 - 84040 - Casal Velino (SA) - SAIC8AN005 - CF 84001620651  
Telefax 0974 907118 [SAIC8AN005@istruzione.it](mailto:SAIC8AN005@istruzione.it) – [SAIC8AN005@PEC.ISTRUZIONE.IT](mailto:SAIC8AN005@PEC.ISTRUZIONE.IT) - [www.icscasalvelino.gov.it](http://www.icscasalvelino.gov.it)

Prot. n° 2993/VI.3

Casal Velino, 23/09/2019

Futura Ingrosso di Angelo Cammarano  
Via Pioppo zona I – Omignano Scalo (SA)

[info@futuraingrosso.it](mailto:info@futuraingrosso.it)

OGGETTO: CONFERMA ORDINE - CODICE CIG: Z4029DBF27 - CODICE UFFICIO: UFBVS9

Come da Vs. preventivo Prot. N° 2970/VI.3 del 20/09/2019, si prega codesta Spett. Ditta di voler fornire nel più breve tempo possibile il materiale di seguito elencato:

| Prodotto   | Quantità | Prezzo unitario | Importo senza IVA |
|--|----------|-----------------|-------------------|
| MATITE HB NIKOFFICE PEZZI 12                     | 10       | 1,20 €          | 12,00 €           |
| GOMMA BIANCA NIK 20 PEZZI 20                     | 3        | 3,00 €          | 9,00 €            |
| CARTELLA CON LEGACCI DR. 10 - PEZZI 10           | 3        | 7,00 €          | 21,00 €           |
| CARTELLA CON LEGACCI DR. 15 – PEZZI 10           | 3        | 6,00 €          | 18,00 €           |
| CARTELLA CON LEGACCI DR. 20 – PEZZI 10           | 3        | 8,00 €          | 24,00 €           |
| CARTELLA X ATTI AZZURRO PEZZI 100                | 2        | 7,00 €          | 14,00 €           |
| FORBICE CM. 23 ACCIAIO IMPUGNATURA GOMMA         | 10       | 1,45 €          | 14,50 €           |
| SPILLATRICE A PINZA CLASSICA PUNTO 148 COL FORTI | 10       | 2,00 €          | 20,00 €           |
| PUNTI SPILLATRICE CALSSICA 148 PEZZI 10          | 10       | 1,20 €          | 12,00 €           |
| NASTRO ADESIVO 15*66 PEZZI 10                    | 5        | 2,80 €          | 14,00 €           |
| PENNA BIC CRISTAL NERO PEZZI 50                  | 2        | 7,50 €          | 15,00 €           |
| EVIDENZIATORE TRATTO VERDE PEZZI 12              | 2        | 5,28 €          | 10,56 €           |
| BUSTE FORATE 22*30 LUCIDA 50pz 80micron          | 4        | 2,30 €          | 9,20 €            |
| FOGLIO PROTOCOLLO 200 FOGLI 1 RIGO               | 4        | 3,70 €          | 14,80 €           |
| COLLA STIK NIK 40G PEZZI 12                      | 3        | 7,92 €          | 23,76 €           |
| FERMAGLI ZINGATI N° 5 PEZZI 10                   | 3        | 4,60 €          | 13,80 €           |
| CARTA A4 75g BIANCA 500FF. PAPERLINE PEZZI 5     | 8        | 12,50 €         | 100,00 €          |
| CARTELLA CON LEMBI AZZURRO PEZZI 50              | 5        | 6,50 €          | 32,50 €           |
| GESSO COLORATO 100 PUNTA TONDA                   | 5        | 3,30 €          | 16,50 €           |
| GESSO TONDO BIANCO PZ 100                        | 5        | 2,60 €          | 13,00 €           |
| CASSINO PER LAVAGNA GIOTTO PEZZI 10              | 3        | 7,00 €          | 21,00 €           |
| PENNARELLI VELLEDA 1741 BLU PEZZI 12             | 4        | 7,80 €          | 31,20 €           |
| MAXI CARTONATO ONE COLOR C 60FF PEZZI 5          | 1        | 12,50 €         | 12,50 €           |
|  |          | Totale          | 472,32 €          |

**CONDIZIONI DI FORNITURA:**

Porto franco al seguente indirizzo: **Istituto Comprensivo di Casal Velino, quattro Ponti 3, Bivio di Acquavella (SA).**

L fattura in formato elettronico sarà intestata all'Istituto Comprensivo di Casal Velino Via quattro Ponti 3 – Codice Fiscale: 84001620651,

L'appaltatore si assume tutti gli obblighi di tracciabilità finanziaria di cui all'art. 3 della L. 136/2010 e successive modifiche, con ciò impegnandosi anche a indicare per ciascuna fattura il numero di conto da utilizzare per il pagamento.

Tale conto deve corrispondere a uno di quelli già dichiarati utilizzando il modulo, predisposto dall'Istituto ed allegato alla presente, da restituire debitamente compilato.

Distinti saluti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
**Prof.ssa Giuliana Autieri**  
Firma autografa omessa  
ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

